
  
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 041-02/17-01/1 
URBROJ: 2186/026-01-17-7 
Varaždinske Toplice,                  studenoga 2017. 

 

 

 

Na temelju članka 31. i 32. Statuta Grada Varaždinskih Toplica (“Službeni vjesnik 

Varaždinske županije” broj 7/13. , 26/13 i 38/13), članka 10. i 26. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Varaždinskih Toplica («Službeni vjesnik Varaždinske županije» broj 7/13. i 26/13), 

Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj    2017. 

godine, donosi  

 

 

     Z A K LJ U Č A K 

 

I. 

 

  Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji učinkovitosti gospodarenja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Varaždinske županije.   

 

II. 

  

 Izvješće o obavljenoj reviziji gospodarenja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Varaždinske županije KLASA: 041-01/16-10/69, URBROJ: 

613-07-17-71 od dana 30. listopada 2017. jest prilog i čini sastavni dio ovog zaključka.   

 

        III. 

  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

             PREDSJEDNIK  

              GRADSKOG VIJEĆA 

 

              Franjo Prstec 

 

 

 

 


